地址：上海市金山区龙航路 1508 号 地址：北京市海淀区安宁庄三条 9号 1

幢 7层 2单元 701 

电话：18930037759 电话：15501289907 

联系人：朱晨涛 联系人：张俊维 

1.甲乙双方根据《中华人民共和国民法典》，在平等互利、协商一致的基础上，买方同

意向卖方购买同时卖方同意授予买方以下器械： 

设备名称 规格型号 品牌 原产地 数量 单位 单价（元） 
成交金额

（元） 

耳鼻喉科手

术模拟器训

练系统 

详见投标

文件 

详见投标

文件 
中国 1 套 1450000 1450000 

合计成交金额（大写）：壹佰肆拾伍万元整 合计：1450000 元 

2.设备的交付期 

乙方在合同生效的   45    天内向甲方交付上述器械。合同签订后 45 日内交付并通过验

收。 

3.器械运输、安装和验收 

3.1 乙方确保器械安全无损地运抵甲方指定现场，并承担器械的运费、保险费、装卸费等费

用。乙方还应在发货前通知甲方器械的运输信息以及到货时间，以便甲方做好验货准备。 

3.2 甲乙双方对器械进行开箱清点检查验收，如果发现数量不足或有质量、技术等问题，乙

方应在 7 天内，按照甲方的要求，采取补足、更换或退货等处理措施，并承担由此发生的一